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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE ZIZKOVA Alzbeta 2011 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.1 119990 ja

DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009 R F 1.2 117504 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 1.5 119994 ja

FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen 2009 R F 1.19 117067 ja

JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen 2009 R F 2.9999 118767 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.10 120565 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.7 119940 ja

PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.6 118769 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.9 118761 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 002 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg F ja

3. 1 005 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

4. 1 006 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen F ja

5. 1 007 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

6. 1 009 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

7. 1 010 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

8. 1 019 GER FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen F ja

T 9 000 CZE ZIZKOVA Alzbeta F ja

T 9 000 GER JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 12:55

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
19.01. 16:42

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
19.01. 16:42

16er A/B/C Modus 2x8er

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:55 | Bahn 1

DUSEK Jindrich, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 1 V V 4 V 3 19 10 0.750 9 2.
JAUß Sabrina GER TSG Eislingen 2 1 V 0 0 1 6 18 0.250 -12 4.
FRITZ Amelie GER FC Göppingen 3 3 3 2 1 0 9 20 0.000 -11 5.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 5 1 V V 2 2 13 11 0.500 2 3.

Runde 2 12:55 | Bahn 2

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DINKEL Theresa GER FR Nürnberg 1 V V V / 3 15 7 1.000 8 1.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 2 2 1 0 / 0 3 15 0.000 -12 4.
PUSKARIC Laura GER TSG Eislingen 3 2 V 1 / 1 8 11 0.333 -3 3.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 4 3 V V / 2 13 6 0.667 7 2.
ZIZKOVA Alzbeta CZE 5 / / / / 0 0 0 0.000 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DOLL Julia FR Nürnberg 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER DINKEL Theresa FR Nürnberg 3 3 15 7 1.000 8 Q

3 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 3 4 19 10 0.750 9 Q

4 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 2 3 13 6 0.667 7 Q

5 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 2 4 13 11 0.500 2 Q

6 GER PUSKARIC Laura TSG Eislingen 1 3 8 11 0.333 -3 Q

7 GER JAUß Sabrina TSG Eislingen 1 4 6 18 0.250 -12 Q

8 GER FRITZ Amelie FC Göppingen 0 4 9 20 0.000 -11 Q

9 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 0 3 3 15 0.000 -12 Q

9999 CZE ZIZKOVA Alzbeta 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 1 V 2 V V 3 17 14 0.750 3 1.
DINKEL Theresa GER FR Nürnberg 2 2 V V V 3 17 16 0.750 1 2.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 3 V 3 1 2 1 11 17 0.250 -6 5.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 4 4 4 V V 2 18 13 0.500 5 3.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 5 3 4 V 2 1 14 17 0.250 -3 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
PUSKARIC Laura GER TSG Eislingen 1 V V V 3 15 4 1.000 11 1.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 2 2 4 4 0 10 15 0.000 -5 4.
FRITZ Amelie GER FC Göppingen 3 2 V V 2 12 10 0.667 2 2.
JAUß Sabrina GER TSG Eislingen 4 0 V 1 1 6 14 0.333 -8 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DOLL Julia FR Nürnberg 3 4 17 14 0.750 3 Q

2 GER DINKEL Theresa FR Nürnberg 3 4 17 16 0.750 1 Q

3 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 2 4 18 13 0.500 5 Q

4 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 1 4 14 17 0.250 -3 Q

5 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

6 GER PUSKARIC Laura TSG Eislingen 3 3 15 4 1.000 11 Q

7 GER FRITZ Amelie FC Göppingen 2 3 12 10 0.667 2 Q

8 GER JAUß Sabrina TSG Eislingen 1 3 6 14 0.333 -8 Q

9 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 0 3 10 15 0.000 -5 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg  

2 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg  

3 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen  

4 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau  

5 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen  

6 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen  

7 GER FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen  

8 GER JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen  

9 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

JAUß Sabrina (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   5

PUSKARIC Julia (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

PUSKARIC Laura (6)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

FRITZ Amelie (7)
WÜ FC Göppingen

GER   0

  Bahn

1
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

8
JAUß Sabrina
WÜ TSG Eislingen

GER   6

 

  Bahn

5
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   9

4
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn

3
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
PUSKARIC Laura
WÜ TSG Eislingen

GER   6

 

  Bahn

7
FRITZ Amelie
WÜ FC Göppingen

GER   6

2
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   V

 

Bahn

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

Bahn

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   5

Bahn

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   5

VOYTOVA Viktoria (3)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
PUSKARIC Julia (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   2

2
PUSKARIC Laura (6)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn

1
ALBERT Stella (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   1

2
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   V

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
JAUß Sabrina (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
FRITZ Amelie (7)
WÜ FC Göppingen

GER   6
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos *** (9)  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1
LOHBAUER Ivy (9)
BY FR Nürnberg

GER  

8 *** Freilos ***  

 

 

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

 

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

LOHBAUER Ivy (9)
BY FR Nürnberg

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

Bahn

LOHBAUER Ivy (9)
BY FR Nürnberg

GER  

*** Freilos ***  

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

Bahn
2 *** Freilos ***  

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1 *** Freilos *** (9)  

Bahn
2 *** Freilos ***  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

2 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

3 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009

4 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

5 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009

6 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

7 GER JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen 2009

8 GER FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen 2009

9 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

DNS CZE ZIZKOVA Alzbeta (Vorrunde) 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG Ref Vid Ass

CZE CN DUSEK
Jindrich

1 1 0 0

KOTLAN Petr 0 0 0

GER HEBERLING
Jonas

0 0 0

MÜNSTER
Marc

0 0 0

E BRANDT
Christian

0 0 0

CN BRANDT
Florian

0 0 0

B BRANDT
Thorsten

0 0 0

CN SCHAICH
Thomas

0 0 0

UKR ROSHCHIN
Maksym

0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

Silber GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

Bronze GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009


